

دیروز انجام شد

اعزام ۵۵۰ نیروی خدمتگزار شهرداری مشهد به نجف اشرف



قدس: معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد از اعزام ۵۵۰ نیروی خدمتگزار به زائرین اربعین حسینی به نجف اشرف خبر داد. خلیل الله کاظمی گفت: از نیروهای اعزامی یاد شده ۴۵۰ نفر پاکبان و مابقی نیروهای خدماتی و ...

عضو کمیسیون عمران مجلس خبر داد

کلنگ‌زنی فاز اول خط آهن مشهد به زاهدان تا ماه آینده



عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به اینکه خط آهن مشهد به زاهدان شش هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، از کلنگ‌زنی فاز اول این خط، تا یک ماه آینده خبر داد. حمید بنایی با اشاره به اینکه قطعه اول این خط راه آهن گناباد را به بجنجان ...

آیت الله علم الهدی در جلسه شورای فرهنگ عمومی خراسان رضوی:

# وظیفه انقلابی ما نجات هنر از چنگال ابتذال است

گفت و گوی متفاوت قدس با یک زن و شوهر متفاوت کالبدشکافی زندگی یک زوج پزشکی قانونی

قدس: مقابل دوربین عکاسی که قرار می‌گیرد اشاره می‌کند به تاب سفیدی که بر از میخکهای زرد و صورتی است با تشکی مخملی و قرمز رنگ با هیجان می‌گوید: اینجا عکس می‌گیریم، بعد دو نفری می‌نشینند روی تابه، زن دستش را حلقه می‌کند دور ...

پاسخ عجیب مدیر عامل الیت در خصوص تعطیلی شیفت صبح پارکینگ طبقاتی چهارراه آزادشهر

سود نداشت تعطیلش کردیم!

قدس: پارکینگ مکانیزه طبقاتی چهارراه آزادشهر از آن دست مکان‌هایی است که به دلیل ارتفاع زیاد، نه تنها دایر بودن آن را بلکه تعطیل بودنش را هم نمی‌توان پنهان کرد. این پارکینگ که از بلندترین پارکینگ‌های ...



کشت و فصل زعفران خراسان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی:

کشاورزان ۵۴ تن طلای سرخ برداشت می‌کنند

قدس: رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: امسال برداشت ۵۴ تن زعفران از ۱۵ هزار هکتار زمین زیرکشت این محصول در خراسان جنوبی پیش بینی می‌شود. هاشم ولی پور مطلق افزود: سطح زیر کشت زعفران در استان خراسان جنوبی بیش از ۱۵ هزار هکتار است که پیش بینی می‌شود با فعالیت ۳۶ هزار نفر از بهره برداران این محصول استراتژیک بالغ بر ۵۴ تن زعفران خشک برداشت شود. وی با اشاره به سطح بالای زیر کشت زعفران در شهرستان قاینات گفت: بیش از چهار هزار و ۴۹۲ هکتار از مجموع سطح زیر کشت زعفران در خراسان جنوبی به قاینات اختصاص دارد که پیش بینی می‌شود در سال زراعی جاری حدود ۱۷۱۵ تن زعفران در این شهرستان برداشت شود. وی اظهار کرد: علیرغم تولید با کیفیت ترین زعفران در استان خراسان جنوبی و شهرستان قاینات و شناخته شدن زعفران قاینات به عنوان برند برتر این محصول اما از لحاظ کمیت به عنوان دومین تولیدکننده بعد از خراسان رضوی شناخته می‌شویم.

سرپرست حوزه معاونت اقتصادی استاندار خراسان رضوی در گفت و گو با قدس وعده داد

پیگیری پرونده کارکنان بیکار شده «کاسپین» از طریق استانداری

کاسپین معتمدی: ۹۴ تعاونی اعتباری فرشتگان، به طور رسمی با مصوبه بانک مرکزی منحل و مقرر شد، مؤسسه جدید تحت عنوان کاسپین ایجاد شود تا در قالب آن، هشت تعاونی مالی و اعتباری غیرمجاز از جمله فرشتگان در آن ساماندهی شوند.

گرچه سپرده‌گذاران این تعاونی‌ها از جمله فرشتگان با وجود تشکیل مؤسسه دارای مجوز تحت عنوان کاسپین، همچنان برای دریافت پول خود با مشکل روبرو هستند، اما دامنه این نگرانی‌ها تنها به سپرده‌گذاران کشیده نشده است، بلکه در روی دیگر سکه، کارکنان تعاونی اعتباری فرشتگان نیز دچار سرگردانی و چالش شده‌اند.

این در حالی است که گفته می‌شود، تعاونی منحل فرشتگان بزرگ‌ترین تعاونی به لحاظ تعداد سپرده‌گذاران و حجم دارایی‌ها در بین دیگر تعاونی‌های تحت ساماندهی کاسپین است و همچنان دارای بیشترین تعداد کارمند در بین هشت مؤسسه منحله یاد شده است.

تعمیق سه ماهه در پرداخت حقوق

یکی از کارکنان تعاونی منحل فرشتگان با بیان اینکه بیش از سه ماه است که کاسپین حقوق، پرداخت نکرده است، گفت: با اینکه قرارداد سالانه داریم، اما کاسپین از شهریور ماه امسال از انعقاد قرارداد جدید طفره رفته و هم‌رازم به شرکت در آزمون کرده است.

وی که به همراه شمار دیگر از کارکنان کاسپین به دفتر روزنامه مراجعه کرده بود، اضافه کرد: با وجود شرایط سخت مالی به امید مشخص شدن وضعیت

جذب شده‌اند، اکنون به دلیل اینکه سن استخدام آن‌ها گذشته است، امید برای پیدا کردن کار جدید ندارند و از سوی دیگر اسرور و فراد کردن کاسپین در اعلام نتیجه آزمون نیز فرصت استفاده از بیمه بیکاری را از کارکنان بیکار شده، گرفته است.

ادامه همکاری در حاله‌ای از ابهام

یکی دیگر از کارکنان بیکار شده کاسپین نیز با انتقاد از اینکه معلوم نیست این بلاکلیفی تا چه زمانی ادامه خواهد داشت، از ارسال نامه با امضای فعال است. بنابراین کارکنان شعبه‌های تعطیل شده یا خانه نشین شده‌اند و یا به مسافرتی روی آورده‌اند.

وی با بیان اینکه پیگیری در خصوص مشخص شدن وضعیت کاری پرسنل کاسپین تاکنون نتیجه‌ای نداشته است، یادآور شد: مهر ماه در این خصوص ایمیلی به بانک مرکزی زده شده، اما خلاصه اینسخ این بانک در ۲۶ مهر ماه این بود که موضوع استخدام مؤسسات مالی و بانک‌ها به بانک مرکزی مربوط نمی‌شود.

یکی دیگر از کارکنان کاسپین نیز با بیان اینکه بیش از یک ماه از تاریخ آزمون می‌گذرد، اما کاسپین هنوز نتیجه را اعلام نکرده است، گفت: این مسئله سرگردانی کارکنان بیکار شده را به دنبال داشته است بخصوص اینکه عموماً متأهل هستند.

وی افزود: در پیگیری‌ها مدام گفته می‌شود، صبر کنید، این در حالی است که گذران زندگی متأهلی در شرایطی که ناخواسته بیکار شده‌ایم، درآمد و پول می‌خواهد و بیشتر ما نیز مستاجر هستیم.

وی اضافه کرد: با توجه به اینکه اکثر افراد بیکار شده، چندین سال است که در مؤسسه فرشتگان

درای چندین سال سابقه کار و تجربه بانکی هستند، می‌توان از وجود آنان برای جذب نیروی جدید در بانک‌ها استفاده کرد، اما این مسئله رعایت نمی‌شود و در تازه‌ترین خبرها، بانک مرکزی برای جذب نیرو قصد برگزاری آزمون دارد.

پیگیری موضوع کاسپین

سرپرست حوزه معاونت اقتصادی استاندار خراسان رضوی در خصوص مشکل کارکنان بیکار شده کاسپین اظهار داشت: موضوع کاسپین از تهران پیگیری و دنبال می‌شود و مسئولیت با تهران است. رسولیان در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: البته استان نیز در این خصوص بیکار نبوده است و مباحث کاسپین از جمله موضوع کارمندان بیکار شده، را پیگیری و موضوعات را دنبال می‌کند.

وی اضافه کرد: با برنامه ریزی‌های انجام شده، مقرر بود، کاسپین نیروی مورد نیاز خود را از بین این افراد انتخاب کند و در این خصوص تعهد داده است.

وی تصریح کرد: طی چند روز گذشته، کاسپین گزارشی از اقدام‌های انجام شده را به استانداری خراسان رضوی ارسال کرده است.

وی درباره جزئیات این گزارش و رسانه‌های شدن آن خاطرنشان کرد: از آن جا که کار در سطح ملی مدیریت می‌شود، بهتر است از سوی استانداری خراسان رضوی در این خصوص گزارشی ارائه و رسانه‌های نشود.

وی ادامه داد: با اینهمه استانداری خراسان رضوی موضوع کاسپین را با برگزاری جلسات مرتبط دنبال می‌کند و به تازگی هم در این خصوص جلسهای برگزار شد.

خبر

دومین حادثه برای پروازهای مشهد در یک هفته گذشته

لاستیک پرواز مشهد-تهران هم تریکید!

قدس: عصر دیروز پرواز BAE که ساعت ۱۵:۴۰ مشهد را به مقصد تهران ترک کرده بود هنگام فرود در فرودگاه مهرآباد دچار تریکیدگی لاستیک سمت راست شد، اگرچه در این حادثه آسیبی به مسافران وارد نشد، اما این دومین نمونه تریکیدگی لاستیک پروازهای مشهد در یک هفته گذشته بود.

انتقال زائران کربلا با قطار مشهد - اهواز تا مرز شلمچه

ایرنا: مدیرکل راه آهن خراسان رضوی گفت: قطار مشهد - اهواز زائران کربلا را تا مرز شلمچه انتقال می‌دهد. ضایعی مهر افزود: این قطار مسیر خود را تا خرمشهر ادامه داده و مسافران از این ایستگاه تا ۲۰۰ متری مرز شلمچه با ریل باسهای راه آهن به صورت رایگان جابه‌جا می‌شوند. وی اظهار داشت: با پیگیری‌های صورت گرفته توسط استانداری ۳۶ واگن مسافری به مجموع ۱۵ رام قطار مسیر مشهد - اهواز افزوده شده که ظرفیت رفت و برگشت در این مسیر را طی ششم تا ۱۶ آبان ماه تا ۴۲۰ مسافر افزایش داده است. با احتساب این شمار، طی این مدت ۱۰ هزار نفر در این مسیر جابه‌جا می‌شوند.

جناب آقای مهندس حسین غریب

با سلام و تحیات الهی انتخاب بجا و شایسته جنابعالی را به عنوان معاون فرمانداری شهرستان سرخس تبریک عرض نموده، امیدواریم در این مسئولیت خطیر شاهد ظرفیت بالای مدیریتی جنابعالی باشیم.

شرکت تعاونی مسافری شمال خراسان

اداره اوقاف و امور خیریه تربت حیدریه و آقای حسین درگامه متولی موقوفه محمدعلی در نظر دارد نسبت به مشارکت و سرمایه‌گذاری شش‌دانگ مزرعه هور بداغ نسر اقدام نماید متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشتر می‌توانند با تلفن ۵۲۲۲۴۰۶ داخلی ۱۷ تماس حاصل نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه تربت حیدریه و حسین درگامه متولی موقوفه

مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک مسکن

پدیدوسیله به اطلاع کلیه اعضا، شرکت تعاونی می‌رسد در جلسه شنبه ۹۶/۸/۲۰ که در محل مدیریت بانک مسکن شعب خراسان رضوی واقع در خیام جنوبی رأس ساعت ۱۳/۳۰ برگزار می‌گردد شرکت نمایند: در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نیست می‌توانند بصورت وکالتنامه به عضو دیگری واگذار نمایند و هر عضو ۳ وکالتنامه و غیر عضو تعاونی یک وکالتنامه می‌توانند داشته باشد.

دستور جلسه: تعیین و تکلیف تعاونی نسبت به ادامه کار و تصمیمات دیگر.

اینترنت پرسرعت ADSL2+ شاتل

فروش با شرایط ویژه در مشهد

SHATEL

۳۲۰۱۸

www.shatel.ir

اداره اوقاف و امور خیریه تربت حیدریه

در نظر دارد نسبت به واگذاری به اجاره ۳۸ ساعت آب و اراضی مزرعه اسفیزرخ اقدام نماید متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشتر می‌توانند با تلفن ۵۲۲۲۴۰۶ داخلی ۱۷ تماس حاصل نمایند.

اداره اوقاف و امور خیریه تربت حیدریه

Instagram

QudsChannel

همراه با روزنامه قدس در شبکه‌های اجتماعی

www.qudsonline.ir

qudsdaily

quds\_newspaper





